News Release

2010 年 3 月 10 日

各      位

会  社  名   参 天 製 薬 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長兼 CEO 黒川 明
（コード番号  4536  東証･大証第１部）

問合せ先： 執行役員 管理本部長 原田 哲

（ＴＥＬ ０６－６３２１－７００７）

執行役員人事に関するお知らせ

参天製薬株式会社（本社：大阪市）は、2010 年 4 月 1 日付の執行役員人事について決定しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

執行役員人事 2010 年 4 月 1 日付

氏 名 新 職 現 職

西 畑  利 明
取締役

常務執行役員 研究開発本部長

取締役

常務執行役員 研究開発本部長

古 門  貞 利 常務執行役員 医薬事業部長 常務執行役員 医薬事業部長

岩 本  憲 二 執行役員 アジア事業部長 執行役員 アジア事業部長

佐 藤  正 道 執行役員 企画本部長 執行役員 企画本部長

ユルキ・

リリエロース
執行役員 ｻﾝﾃﾝ･ｵｲ取締役社長 執行役員 ｻﾝﾃﾝ･ｵｲ取締役社長

森 島  健 司 執行役員 生産物流本部長 執行役員 生産物流本部長

納 塚  善 宏 執行役員 社会・環境担当 執行役員 社会・環境担当

原 田   哲 執行役員 管理本部長 執行役員 管理本部長

以  上